湖北省医师协会
鄂医协〔2022〕41 号

关于召开湖北省医师协会消化医师分会

2022 年学术会议的通知

各市、州医师协会，各有关单位：

湖北省医师协会定于 2022 年 12 月 29～30 日在武汉召

开“湖北省医师协会消化医师分会 2022 年学术会议”，本次

会议的主题为“消化疾病微创诊疗策略”，届时将邀请国内

知名消化病专家进行学术专题讲座。欢迎全省各医疗单位消化

专科医师及科研人员踊跃参会。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议内容

1.湖北省医师协会消化医师分会换届暨第二届委员会第

一次会议（第二届委员候选人务必参加，12 月  29 日晚

5:00～6:00 中南花园酒店）；

2. 专题讲座；

3. 学术交流。

二、参会人员

消化医师分会委员、消化病学及消化内镜学相关医护人

员和消化内科相关专业人员。根据协会相关规定，委员两次

无故不参加协会组织的学术活动，将取消其委员资格，本届

亦不另增补。消化医师分会正、副主委单位 4 人以上注册报

到，常委单位 3 人以上注册报到，委员单位 2 人以上注册报

到。委员因公请假须派人参会并呈交盖有单位公章的请假函。

请各位委员准时参加，并积极组织本单位和所在市、州临床

医生赴会交流。根据疫情防控要求，本次会议采用线上线下

相结合的形式。

三、会议经费

学术交流费 600元/人，住房、差旅费自理，回原单位报销。

四、继续教育学分

此次会议已列入 2022 年省级继续医学教育项目（项目

编号：鄂卫社团备字 2022-03-03-036），凡注册参加会议的

代表将获得省级 I 类医学教育学分。

五、报到时间：2022 年 12 月 29 日 13：00～21：00

报到地址：武汉市中南花园酒店（武汉市武昌武珞路 558

号）

联系人：武汉大学人民医院 沈  磊 13886066636

武汉大学人民医院 黄  旭 15927590716

武汉大学中南医院 陈  敏 18986134475

湖北省医师协会   吴晶晶 15623032067

本 次 活 动 及 相 关 学 术 活 动 内 容 可 登 陆 网 站

http://www.hbma.org.cn/查询。

湖北省医师协会

2022 年 12 月 23 日

主题词：消化  学术会议  通知

抄  送: 湖北省医师协会消化医师分会全体委员

http://www.hbma.org.cn/